Št. 24

1247

Kolon s Trušenj naznanja, da mu je samostan v Št. Pavlu prodal vas Sekožen (pri Vuženici), kjer je samostanu prizadejal veliko škode in krivic Henrik s Trušenj. Kot jamstvo za izplačilo kupnine v višini 80 mark breških denaričev zastavi Kolon samostanu dohodke od svoje posesti pri kapeli sv. Lovrenca (Lovrenc na Pohorju); Kolonov zet Gotfrid iz Maribora pa se obveže, da bo v primeru nepravilnosti samostanu izplačal 200 mark.

*Orig. izgubljen (A). – Prepis iz 13./14. stol. v kopialni knjigi šentpavelskega samostana, fol. 73r–74r, v arhivu samostana Št. Pavel na Koroškem (B). – *Reg. in prepis (delni) v KK*.*

Objava tu po M: – Predhodne objave: Mlinarič, GZM I (1975), št. 75 (M). – Jaksch, MDC IV/I (1906), str. 344–345, št. 2341.

Reg. in literatura: Neugart, Historia monasterii ad S. Paulum II (1854), 32. – Ankershofen, Kärntner Regesten, v: AKÖG 32 (1865), str. 233, št. 1095. – Schroll, Urkundenbuch St. Paul v: FRA II/39 (1876), str. 132–133, št. 70.

^a nadpisano nad prečrtanim und B

Futuris et presentibus universis ego Cholo de Truchsen patefacio pagina hac presenti, me emisse villam Cekozen a monasterio sancti Pauli assensu Hertwici venerabilis abbatis et tocius capituli voluntate in qua ex advocacia et aliis exaccionibus incommoda plurima hactenus ipsi monasterio a domino Heinrico de Truchsen sunt illata. Egoque uxoris mee et heredum manibus et assensu assignavi prelibato monasterio et conventui VIII marcarum redditus ex predio meo in confinio capelle sancti Laurencii adiacente sub huiusmodi condicionis articulo, cum per me aut heredes meos in festo sancti Georii dabuntur octoginta marce Frisacensis monete que tunc placens erit ubilibet et accepta, quod idem redditus omni iure proprietatis in nostram redeant potestatem. Si autem predicta pecunia que simul vel duabus vicibus est solvenda, tantummodo dabitur bipartitum, III marcarum redditus sunt soluti aliis sub quiete retentis in possessione monasterii, donec residuum plenarie persolvatur. Et medio tempore quamdui res prenominatas monasterium possidebit, commutacio censeri debet inter nos et monasterium factum idem et nec steura nec ius advocacie nec quicquam aliud in eis per me vel meos subditos est petendum. Super quibus dominus Gotfridus de Marchpurch gener meus pro ducentis marcis se dicto abbatii et ecclesie sancti Pauli sine dolo obligavit, ita ut, si quicquam de supradictis per me vel meos heredes vel nostros homines fuerit violatum, ipse dominus Gotfridus prelibatus dictas ducentas marcas abbati et ecclesie sancti Pauli tenebitur persolvere. Ut autem omnia supra dicta firma et rata permaneant, presentem cartam ego et gener^a meus nostris sigillis roboravimus. Et testes sunt hii: dominus Vlricus de Marchpurg et dominus Vlricus, Heinricus, Leopoldus, Ortolfus, Chūnradus fratres de Cholnicz et Heinricus et Albertus domicelli de Wilthausen, Cholo de Eberstain et dominus Vlricus, Gotfridus, Reimbertus fratres de Kawaschaw et alii quam plures. Acta sunt hec anno domini MCCCCXLVII, feliciter amen.